
ČP BRNO

Napsal uživatel Martin
Čtvrtek, 20 Září 2018 13:03 - Aktualizováno Čtvrtek, 20 Září 2018 13:03

Minulý víkend se v Brně uskutečnilo předposlední kolo Českého poháru.Na turnaj se sjelo na
1400 judistů za 160 oddílů nejen z Čech , ale také z Polska, Slovenska, Maďarska a
Ukrajiny.Náš  oddíl hned v prvním dni reprezentovala Adéla Fišerová , která ve váhové kategorii
dorostu do 44 kg postupně porazila všechny své soupeřky a s bilancí čtyř vítězství získala pro
SK PRO Sport Teplice první zlato.

Dalším dorostencům Kamrlovi a Fleischerovi se v nabité konkurenci nedařilo.Marek Prokeš se
pak dává dohromady po nemoci a proto se soutěže nezúčastnil.

Druhý den nastoupili do bojů naši žáci.Po suverením výkonu a pěti vítězstvích před limitem
přidal další zlatou medaili Štěpán Fišer,jeho bojovný výkon je jistě velkým příslibem do
budoucnosti.Další žák Jakub Šoba našel přemožitele až ve finále,kde prohrál s maďarským
závodníkem.Stříbro na takové soutěži je však pro Kubu ,který je v žácích prvním rokem velký
úspěch.Dalším úspěšným členem naší výpravy byl Viktor Pistovčák, který po jasné převaze
zaváhal jen v úvodním utkání ,následně již porazil všechny své soupeře a bylo z toho další
stříbro.Za zmínku stojí ještě sedmé místo Sama Blažka.

Z Brna si tedy PRO SPORT veze dvě zlaté a dvě stříbrné medaile a celkové 16. místo mezi 160
oddíly.

  

 1 / 1


